CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 24912016

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de

- 	. 	 Infreestrutura 	e 	Serviços, 	senhor

2 1 JUN 2016

	Argemiro Tadeu Lage Xavier, que
realize a operação tapa buraco na Rua
da Servidão 	Vila

Prd
São Luiz 	neste

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
-

	 Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
aue determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços que
realize a operação tapa buraco na Rua da Servidão - Vila São Luiz
neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Em visita ao bairro, os moradores nos pediram para ajuda-los neste
-  problema, pois até o momento não conseguiram êxito, os veiculos

precisam desviar, muitos acabam caindo na vaieta". Em nome deles
pedimos por gentileza a habitual atenção desta secretaria em podermos
resolver este processo.

Sala das Sessões 0ém,vindo Moreira Nery, 02 de maio de 2016.

/ ADERèQ.(VANf4
(Buxão do Táxi PR

Vereador

ÇP,r-AIARA. 	DE TAPEV

—IÇ 	r i-
r

03 MM 2016

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.govbr